АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ИВАНЧУГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  14.01.2021г.                                                                                              № 02
« Об утверждении штатного расписания

МО «Иванчугский сельсовет» .

              РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить штатное расписание администрации МО «Иванчугский сельсовет» на 2021год:
-на главу муниципального образования (приложение №1)
-на начальника финансового отдела (приложение №2)
-на немуниципальных служащих администрации (приложение №2)

-на немуниципального служащего (инспектора ВУС) (приложение №3)

- на работников отрасли культуры (приложение (Приложение №4)
2.       Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на     начальника      финансового одела администрации Жоголеву С.С.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношение, возникшие с 1 января  2021года.
 Глава МО «Иванчугский сельсовет»

Е.А.Буйлов